

Accesorii informatice

I.D.: 69581772

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	33193120-6	30233132-5	30213200-7	32342200-4	32413100-2	30213100-6	32323100-4	30237460-1	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.594,00 RON -
26.594,00 RON

Descriere: Accesorii informatice: 1) Scaun de birou ergonomic Kring Sidney Fit PU Gri 100 kg, 1 bucată x 519 lei/bucată = 519 lei; 2) Network Storage WD My Cloud Expert Series EX2 Ultra 16TB, Gigabit Ethernet, USB 3.0, 5 bucăți x 2089 lei/bucată = 10445 lei; 3) Tableta Samsung Galaxy Tab S6 Lite Octa-Core display 10.4" procesor Octa-Core 4GB RAM 64GB 4G Wi-Fi, 4 bucăți x 1599 lei/bucată = 6396 lei; 4) SSD extern WD Elements SE 480GB USB 3.0 Negru, 4 bucăți x 299 lei/bucată = 1196 lei; 5) Casti cu microfon Jabra EVOLVE 20 MS Stereo Special Edition, Certificate Microsoft, 2 bucăți x 259 lei/bucată = 518 lei; 6) Router Wireless Wi-Fi 6 TP-Link Archer AX73 Dual-Band AX5400 Beamforming OFDMA MU-MIMO 6 antene, 1 bucată x 599 lei/bucată = 599 lei; 7) Sistem Mesh Wi-Fi Mercusys Halo H30G (3-pack) AC1300 Dual-Band Gigabit MU-MIMO Seamless Roaming, 3 bucăți x 249 lei/bucată = 747 lei; 8) Laptop Huawei MateBook D15 2021 Intel Core i3-10110U 15.6" Full HD 8GB 256GB SSD Windows 10 Home Gri, 2 bucăți x 1999 lei/bucată x 3998 lei; 9) Monitor LED Acer SA270ABI 27" Full HD 75Hz FreeSync Black, 2 bucăți x 839 lei/bucată = 1678 lei; 10) Kit Tastatura + Mouse Microsoft Desktop Bluetooth Glacier / alb, 2 bucăți x 249 lei/bucată = 498 lei. Total 26594 lei.
